2

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.09.2019

	№
	155-па

п. Усть-Юган

О награждении

         В соответствии с решением Совета депутатов от 16.06.2016 № 219 «О наградах Главы муниципального образования сельское поселение Усть-Юган» п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Благодарственным письмом Главы муниципального образования сельское поселение Усть-Юган работников учреждений и предприятий за плодотворный добросовестный труд, высокий профессионализм, а также в честь празднования Дня поселка Усть-Юган и Юганская Обь согласно Приложению.
2. Организационно-правовому отделу (Богомоловой И.Н.) оформить награды Главы муниципального образования сельское поселение Усть-Юган.
         3. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте органов местного самоуправления.
         4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава поселения          	В.А. Мякишев

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Усть-Юган
от 12.09.2019 № 155-па

Список граждан, награждаемых Благодарственными письмами
 Главы муниципального образования сельское поселение Усть-Юган

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность (род занятий)

	1.
	Елфимова Надежда
Ивановна
	оператор котельной 3 разряда, ПМУП «УТВС»

	2.
	Кияшов Роман
 Александрович
	учитель истории и обществознания, НРМОБУ «Обь-Юганская СОШ»

	3.
	Медведицкова Анастасия
Александровна
	ученица НРМОБУ «Усть-Юганская СОШ»

	4.
	Якубчик Станислав
 Александрович
	не работающий

image1.png